

بر عالمیان روز نوید است امروز

روی همه مؤمنین سفیداست امروز

بر شیعه بشارت که ز الطاف خدا

میاد ابوالفضل رشید است امروز

میاد حضرت ولی عصر (عج)

روز نیمه شعبان سال ۲۵۵ هجری در سامراء به طور مخفیانه به دنیا آمد. چون امام عسکری (ع) تحت نظر دربار بنی عباس بود و نمی خواستند از آنحضرت فرزندی به دنیا آید.

خداوند خواست فرزند امام عسکری (ع) به دنیا آید، لذا حمل مادرش ظاهر نبود مثل مادر موسی (علیه السلام) بچه به دنیا آمد و دربار بنی عباس متوجه نشد و از همان اول غایب از نظرها بود و فقط شیعیان خاص از واقعه خبر داشتند.

— در سن ۵ سالگی پدر بزرگوارش را از دست داد و امامتش آغاز شد و ۶۹ سال غیبت صغرایش به طول انجامید که در این مدت ۴ نایب خاص واسطه امام و مردم بودند

عثمان بن سعید—محمد بن عثمان—حسین بن روح نوبختی—علی بن محمد سمری.

— پس از مدت ۶۹ سال امام (ع) به نایب چهارم فرمود تا شش روز دیگر از دنیا خواهی رفت و بعد از آن غیبت کبری من آغاز میگردد و در مدت غیبت کبری هرکس ادعای مشاهده نماید، دروغگوست. (یعنی ارتباط دو طرفه با امام زمان عج)

• دیدار از طرف آنحضرت مقدور است و از طرف شیعیان مقدور نیست با توسل به آنحضرت و اصرار و خودسازی ممکن است دیدار و تشریف حاصل شود، که این به اراده آن حضرت است تا اینکه خداوند اراده فرماید و فرج آنحضرت را برساند.

• ((اللهم عجل لولیک الفرج))

• والعافیة والنصر واجعلنا من اعوانه وانصاره...

برخیز که حجت خدا می آید

رحمت ز حریم کبریا می آید

از گلشن عسکری گذر کن که سحر

بوی گل فرگس از فضا می آید

کوهگشت ۲۲ اسفند ماه ۱۳۹۲ به روایت تصویر



اصفهان : خیابان هزار جریب ، سازمان جهاد کشاورزی استان

پایگاه مقاومت بسیج : تلفن : ۷۹۱۳۰۰۶ دورنگار ۷۹۱۳۲۴۲



بسیج

دوهفته نامه علمی، فرهنگی، سیاسی، اجتماعی

صراط

مستقیم

۳۲

پایگاه مقاومت بسیج شهید آوینی سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان

سال اول / شماره سی و دوم ((اردیبهشت ماه ۱۳۹۳))

مبعث رسول گرامی اسلام و اعیادشعبانیه :

ولادت با سعادت امام حسین علیه السلام (روز پاسدار)

و ولادت امام سجاد علیه السلام (روز آزادگان)

و ولادت حضرت عباس علیه السلام (روز جانباز)

و ولادت قطب عالم امکان امام زمان

(عج) نیمه شعبان برملت شریف و

ولایتمداران مبارک باد.

دیدار سه مولود مبارک باشد

این دولت مسعود مبارک باشد

میاد ابوالفضل و حسین و سجاد

بر مهدی موعود مبارک باشد

۲۷ رجب بعثت پیامبر اکرم (ص) در سن ۴۰ سالگی در غار حرا و نزول آیات اول سوره علق

لَقَدْ مَنَّ اللَّهُ عَلَى الْمُؤْمِنِينَ إِذْ بَعَثَ فِيهِمْ رَسُولًا مِّنْ أَنفُسِهِمْ يَتْلُو عَلَيْهِمْ آيَاتِهِ وَيُزَكِّيهِمْ وَيُعَلِّمُهُمُ الْكِتَابَ وَالْحِكْمَةَ وَإِن كَانُوا مِن قَبْلُ لَفِي ضَلَالٍ مُّبِينٍ (آل عمران. ۱۶۴)

خداوند در قرآن به خاطر سه موضوع فوق العاده عظیم واژه منت را به کار برده، در حالیکه در برابر بهشت هم بر بندگان خوب منت نمی گذارد.

قَلْبُهُمْ آخِزٌ غَيْرُ مَمْنُونٍ (تین. ۶)

آن سه مورد یکی بعثت انبیاست که آیه اش گذشت و مورد دیگر عطا کردن وراثت و رهبری زمین:

وَرَبُّكَ أَن تَمَنَّ عَلَى الَّذِينَ اسْتَضَعِفُوا فِي الْأَرْضِ وَتَجْعَلَهُمْ أَئِمَّةً وَتَجْعَلَهُمُ الْوَارِثِينَ (قصص. ۵)

و مورد بعد، نعمت هدایت و اسلام:

يَمْشُونَ عَلَيْكَ أَن أَسْلَمُوا فَلَ تَأْتَمُرُوا عَلَيْهِمْ بِإِذْنِ اللَّهِ تَمُنُّ عَلَيْكُمْ أَن هَدَاكُمْ لِلْإِيمَانِ... (حجرات. ۱۷)

اهداف بعثت انبیاء:

- ۱- تزکیه و تعلیم (جمعه. ۲)
- ۲- امر بمعروف و نهی از منکر و... (اعراف. ۱۵۷)
- ۳- دعوت به عبادت خدا و اجتناب از طاغوت (نحل. ۳۶)
- ۵- رشد دادن بشر برای قسط و عدل (حدید. ۲۵)
- ۶- رفع اختلافات... (بقره. ۲۱۳)
- ۷- هدایت به راههای سلامتی (مائده. ۱۶)
- ۸- اتمام حجت (نساء. ۱۶۵)

ولادت امام حسین (علیه السلام)

مشهور آنست که در سوم شعبان (پنجشنبه) سال چهارم هجرت بوده، پدر و مادرش او را نزد رسول خدا (ص) بردند و آنحضرت او را به امر خداوند حسین نامید که هم نام فرزند کوچک حضرت هارون، برادر موسی باشد. او شش ماهه به دنیا آمد و از این جهت و جهات دیگری به حضرت یحیی فرزند زکریای نبی شباقت داشت.

—رسول خدا در حق او و برادرش امام مجتبی (ع) فرمود:

من أحب الحسن و الحسين فقد أحبني و من أبغضها فقد أبغضني

—الحسن و الحسين سیدا شباب اهل الجنة

—الحسن و الحسين امامان قاما او قعدا .

رسول خدا آندو را فرزندان خود نامید و قرآن هم در آیه ۶۱ آل عمران در واقعه مباحله به این مطلب تصریح فرموده است. این دو عزیز در دامان رسول الله پرورش یافتند و آنحضرت فوق العاده به آنها علاقه داشت به طوری که آنحضرت بالای منبر بود وقتی آندو وارد شدند، رسول خدا از منبر پائین آمد و هر دو را بوسید و با خود بالای منبر برد و ضمن نوازش آنها، برای مردم سخن گفت تا مردم شدت علاقه آنحضرت را به عزیزانش ببینند.

هر دو همراه پدر در جنگهای جمل، صفین و نهروان حضور داشتند و کرامات زیادی از هر دو در تاریخ نقل شده است.

—نهضت پرشور حسینی، اسلام را جاودانه کرد به طوری که فرموده اند:

الاسلام محمدی الحدوث و حسینی البقاء

ولادت امام سجاد (علیه السلام)

علی بن الحسین مشهور به زین العابدین و سجاد، چهارمین امام شیعه است که بنا به قول مشهور در پنجم شعبان سال ۳۸ هجری به دنیا آمد.

و لذا سن آنحضرت در واقعه کربلا ۲۳ سال بوده است.

در کربلا به مصلحت الهی مریض بود و حکم جهاد از او برداشته شد و بدینوسیله خداوند حجتش را حفظ نمود.

واقعه جانسوز کربلا را شاهد بود و بعد از آن هم قافله سالار اسیران بود و حدود ۳۵ سال در سخت ترین خفقاها به سر برد و نقش خود را به صورت دعا و گریه و... ایفا نمود.

بسیاری از دعاهای ما از آنحضرت است که در صحیفه سجادیه (زبور آل محمد) و کتب دیگر آمده است .

کتاب رساله حقوق نیز از آنحضرت به دست ما رسیده است. نامه عتاب آمیز آنحضرت به عالم درباری آن زمان (زُهری) که در کتاب تحف العقول آمده، بسیار آموزنده است.

— از کارهای ارزشمند و سازنده آنحضرت، خرید هزار غلام و کنیز و تربیت آنهاست که در طول ۳۵ سال امامتش انجام داد و همه را آزاد کرد، که اینها

زمینه سازان و پرورش یافتگان مکتب امام باقر (ع) و دانشگاه امام صادق (ع) اند.

بر حضرت سجاد و صفایش صلوات

او روح دعاست بر دعایش صلوات

از پرده غیب جلوه گر شد رخ او

بفرست برای رونمایش صلوات

ولادت حضرت ابوالفضل (ع)

تولدش در چهارم شعبان سال ۲۶ هجری از مادری ارزشمند بنام فاطمه کلایه (ام البنین) بوده است. او را آنچنان تربیت کردند که دارای سجایای ارزشمندی همچون صبر و استقامت و وفا و بصیرت بود و در واقعه کربلا علمدار امام حسین (ع) شد، که او را قمر بنی هاشم و باب الحوائج گویند و در وصف او امام سجاد (ع) میفرماید:

إِنَّ لِعَمَى الْعَبَّاسِ فِي يَوْمِ الْقِيَامَةِ يَغِيظُهُ جَمِيعَ الشَّهَدَاءِ

بدرستیکه برای عمویم عباس در روز قیامت درجه ای است که همه شهیدان به آن غیظه می خورند.

— امام حسین (ع) نیز شب عاشورا به او فرمود: جانم به قربانت برو بین دشمنان چه تصمیمی دارند.

— او بود که امان نامه ابن زیاد را رد کرد و وفادار به برادر ماند

— او بود که چون به نهر علقمه رسید از آب نوشید و تشنه بیرون آمد و فرمود:

و الله لا اذوق الماء و سیدی الحسین عطشاناً

— او اولین فردی بود که شب عاشورا اعلام وفاداری کرد و به سپاه امام قوت دل داد.

امام حسین (ع) او را علمدار لشکرش کرد

— در کربلا ۳۵ ساله بود و در این مدت عمر هرگز امام را به عنوان برادر خطاب نکرد.

— آری جا داشت که امام حسین (ع) کنار جنازه اش بگوید:

الآن إنكسر ظهري و قلت حيلتي، که بیانگر شدت مصیبت است.